
Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 30 de Dezembro de 2016 Ano: XXVI Edição: 000266

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº060 AO CONTRATO Nº 00089/2013 –
CPL. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA E
NOVATERRA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME.

 OBJETO CONTRATUAL: CONSTRUÇÃO DE QUADRA DE ESPORTE
DESCOBERTA, LOCALIZADA NA RUA PEDRO GONDIM, CENTRO,
MUNICÍPIO DE NOVA FLORESTA – PB.

 OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA
OBRA ATÉ O DIA 30/12/2016 A 30/06/2017.

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONTRATO Nº: 00089/2013 – CPL, ARTIGO
65, PARÁGRAFO I III, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, ALTERADA.
SIGNATÁRIOS: JOÃO ELIAS DA SILVEIRA NETO E TEONES ALEX LIRA
DE FARIAS.

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº059 AO CONTRATO Nº 00090/2013 –
CPL. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA E
NOVATERRA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME.

 OBJETO CONTRATUAL: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS:
RUA JOÃO SEVERINO, RUA ELOI CLAUDIANO DANTAS, RUA
FRANCISCO GOMES VASCONCELOS, RUA SÃO SEVERINO E
AMPLIAÇÃO E RESTAURAÇÃO DA PRAÇA MANUEL PAZ DE LIRA.

 OBJETO DO ADITIVO:  PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA
OBRA ATÉ O DIA 30/12/2016 A 30/06/2017.

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONTRATO Nº: 00090/2013 – CPL, ARTIGO
65, PARÁGRAFO I III, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, ALTERADA.
SIGNATÁRIOS: JOÃO ELIAS DA SILVEIRA NETO E TEONES ALEX LIRA
DE FARIAS.

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº058 AO CONTRATO Nº 00092/2013 –
CPL. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA E
RESITEC SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA.

 OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa Especializada para a
Elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico com as Especificações
dispostas nos Anexos.

 OBJETO DO ADITIVO:  PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA
OBRA ATÉ O DIA 30/12/2016 A 30/06/2017.

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONTRATO Nº: 00092/2013 – CPL, ARTIGO
65, PARÁGRAFO I III, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, ALTERADA.
SIGNATÁRIOS: JOÃO ELIAS DA SILVEIRA NETO E PAULO ROBERTO
TOBIEZI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/1

Nova Floresta, 30 de Dezembro de 2016

http://www.tcpdf.org

